
• • 0 3 O 
eStravenka 

Chěque Déjeuner 
• 
0 

• 
eBenefity 

eBenefity FKSP 

Šek Servis 

2 3 
2 3 

Cadhoc 

Clean 

Šek Dovolená • 
2 3 

2 3 

Unišek i 

Unišek+ 

Unišek+ FKSP 

SMLOUVA 
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva") 

Název / Jméno a příjmení Mendelova střední škola, Nový Jičín, příspěvková organizace 

ičo 00845027 14 DIČ Nejsme plátci DPH 

Zapsaný/á v 0R (ŽR) pod spisovou značkou 

Se sídlem Divadelní 138/4, Nový Jičín, 74101 

číslo účtu Předčíslí 10006 Číslo účtu 15739801 18 Kód banky 0 1 0 0 

Odpovědný zástupce Renata Važanská osobní číslo: 89570 

20 E-mail skola@mendelova-stredni.cz Telefon 556414760 

Kontaktní údaje pro doručování písemností a plnění vyplývajících ze smlouvy 

Název / Jméno a příjmení 
V / / y 

Mendelova střední škola, Nový Ji'4n, příspěvková organizace 

Doručovací adresa Divadelní 138/4 

Město / Obec Nový Jiáín 25 PSČ 74101 

Kontaktní osoba Martina Staronová osobní Číslo: 76150 27 Telefon 556414762 

E-mail martina.staronova@mendelova-stredni.cz 

Doručování daňového dokladu v elektronické podobě ( 5 ) Ano Ne Na e-mail martina.staronova@mendelova-stredni.cz 

Uvedení interní značky/kódu Klienta na daňový doklad Ano • Ne Interní zn./kód 

dále jen jako „Klient" na straně jedné a 

Up Č e s k á republ ika s . r . o . 
Se sídlem Praha 4, Zelený pruh 1560/99, PSČ: 140 00 

IČO: 62913671, DIČ: CZ62913671 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka č. 35300 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Praha, číslo účtu: 59942/0800 

33 Zastoupená (jméno, funkce)' Iveta Sedláčková - Customer Relations Specialist 

34 Jméno obchodníka Iveta Sedláčková ' 35 Kód 

* zastupující společnost na základě plné moci 

dále jen „Up ČR" na straně druhé 
(Klient a Up ČR jsou též označováni společně jako „Smluvní strany") 

uzavírají tuto Smlouvu: 

i PŘEDMĚT SMLOUVY 
1.1. Předmětem této Smlouvy jsou následující závazky Up ČR a Klienta: 

a) závazek Up ČR zajistit pro Zaměstnance Klienta možnost uplatnit Poukázky za zboží/služby v určených akceptačních místech oprávněných poskytovat tyto 
služby, 

b) závazek Up ČR poskytnout Klientovi na základě jeho dílčích objednávek učiněných prostřednictvím kontaktní osoby Klienta, nebylo-li sjednáno jinak, a řádně 
přijatých ze strany Up ČR za podmínek blíže specifikovaných v této Smlouvě, Papírové poukázky na zboží/služby v nominálních hodnotách a v množství, které 
si Klient zvolil, 

c) závazek Up ČR poskytnout Klientovi na základě jeho dílčích objednávek učiněných prostřednictvím kontaktní osoby Klienta, nebylo-li sjednáno jinak, a řádně 
přijatých ze strany Up ČR za podmínek blíže specifikovaných v této Smlouvě, Elektronické karty, na nichž budou nahrány v souladu s ujednáním s Klientem 
Kredity nebo eBenefity body, 

d) závazek Klienta zaplatit za plnění poskytnuté Up ČR dohodnutou cenu. 

1.2. Rozsah poskytovaných služeb Up ČR a vzájemné závazky Up ČR a Klienta upravuje tato Smlouva spolu s Všeobecnými obchodními podmínkami Up ČR (dále jen 
„VOP") a Ceníkem služeb Up ČR (dále jen „Ceník služeb"), které jsou nedílnou součástí této Smlouvy. 

1.3. Pojmy, které v této Smlouvě nejsou definovány, mají význam dle VOP. 

2. CENOVÁ UJEDNÁNÍ 
2.1. Cena plnění poskytovaného Up ČR se rovná součtu nominální hodnoty Poukázek objednaných Klientem, poplatků z hodnoty Poukázek, jakož i dalších poplatků 

uvedených v platném Ceníku služeb (dále jen „Poplatky") a DPH z Poplatků ve výši dle platných právních předpisů (dále jen „Cena plnění"). 

2.2. Cena plnění poskytovaného Up ČR na dobití Kreditů nebo eBenefity bodů na Elektronickou kartu bude vyčíslena za každou objednávku. 

Up Česká republika s.r.o. | Zelený pruh 1560/99,140 00 Praha 4 | Tel.: 241 043 111 | E-mail: info@upcz.cz | www.upcz.cz Strana 1/10 
Tento dokument považujte za důvěrný. Jeho obsah je vlastnictvím společnosti Up česká republika s.r.o a nesmi být dále šiTen Či jinak komunikován bez jejího souhlasu. Datum vydání; 11.02. 2021 

mailto:skola@mendelova-stredni.cz
mailto:martina.staronova@mendelova-stredni.cz
mailto:martina.staronova@mendelova-stredni.cz
mailto:info@upcz.cz
http://www.upcz.cz


3. PRAVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
i 

3.1. Up CR se zavazuje umožnit uplatnění Produktů Up a Poukázek za nákup zboží/služeb v oblasti zaměstnaneckého stravování, volného času, vzdělávání, zdravotní 
péče, cestování a dalších vymezených činnostech u svých smluvních Partnerů. Podmínky a omezení užívání Produktů Up a Poukázek a způsob jejich fungování jsou 
upraveny ve VOP. 

3.2. Up ČR je povinna dodat Klientovi požadované množství a druh Produktů Up a hodnotu Poukázek dle Klientem řádně vyplněné a Up ČR přijaté objednávky. Způsob 
a lhůty doručování Produktů Up jsou upraveny ve VOP. 

3.3. Povinné náležitosti objednávky Klienta učiněné prostřednictvím kontaktní osoby způsobem sjednaným v této Smlouvě jsou upraveny ve VOP. 
3.4. Platnost Produktů Up a Poukázek je upravena ve VOP. Po uplynutí doby jejich platnosti je již nelze použít k platbě. 

4. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
4.1. Up ČR zpracovává osobní údaje (zejména identifikační a kontaktní údaje a údaje o plnění této Smlouvy) fyzických osob vystupujících na straně Klienta případně také 

Klienta samotného, je-li fyzickou osobou, a dále ostatních osob zapojených na plnění této Smlouvy, a to pro účely spočívající v uzavření a plnění smluv, pro mar-
ketingové účely*, ochranu práv*, interní administrativní účely*, statistické účely* a plnění povinností dle zákona. Proti zpracováním označeným * lze podat námitku. 

4.2. Osobní údaje dle předchozího odstavce mohou být předávány též dalším příjemcům, a to v roli zpracovatelů či dalších správců. 

4.3. Podrobnosti o zpracování osobních údajů, stejně jako o právech subjektů údajů, jako jsou právo na přístup a právo na námitku, jsou specifikovány ve VOP v článku 
„Ochrana osobních údajů". 

4.4. Klient současně pověřuje Up ČR zpracováním osobních údajů pro Klienta jako správce, a to dle podmínek specifikovaných ve VOP v článku „Zpracovatelská do-
ložka". 

Pokud Klient nesouhlasí s využíváním jeho kontaktních údajů uvedených jako údaje zástupce v záhlaví této Smlouvy pro účely komunikace marketingových sdělení 
ze strany Up ČR, zejména newsletteru, novinek a akčních nabídek, je povinen vyjádřit svůj nesouhlas označením tohoto pole. 

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
5.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. V případě, že Klient je povinen Smlouvu uveřejnit v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, Smlouva nabývá účinnosti až jejím uveřejněním. Klient je případně povinen zajistit uveřejnění nejpozději do 15 dnů od uzavření Smlouvy. V takovém přípa-
dě je však Klient před uveřejněním této Smlouvy povinen umožnit Up ČR označení informací, které jsou obchodním tajemstvím, a které tak uveřejnění nepodléhají. 

5.2. Změny údajů Klienta uvedených na první straně této Smlouvy (zejména změny identifikačních údajů Klienta, sídla Klienta, kontaktních osob, bankovního účtu apod.) 
oznámí Klient Up ČR elektronicky prostřednictvím Zákaznické zóny. Změny údajů Klienta dle tohoto odst. 5.2 Smlouvy nabydou účinnosti ke dni jejich akceptace ze 
strany Up ČR. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany uvádějí, že ke změnám údajů Klienta dle tohoto odst. 5.2 Smlouvy není nutné uzavření písemného dodatku 
k této Smlouvě. 

5.3. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou: 

• Příloha č. 1: Všeobecné obchodní podmínky ke Smlouvě uzavřené mezi Up Česká republika s.r.o. a Klientem, platné k datu podpisu této Smlouvy. 

• Příloha č. 2: Ceník služeb, platný k datu podpisu této Smlouvy. 

• Příloha č. 3: Plná moc, v případě zastoupení Smluvních stran na základě plné moci. 

• Příloha č. 4: Seznam zpracovatelů osobních údajů. 

5.4. Podpisem této Smlouvy Klient potvrzuje, že se seznámil s VOP a Ceníkem služeb a že s nimi souhlasí. 

5.5. Up ČR je oprávněna měnit VOP a Ceník služeb. Proces související s těmito změnami a zejména s informováním o nich, stejně jako navazující práva Klienta, jsou 
obsaženy ve VOP v článku „Závěrečná ustanovení". 

Tato Smlouva je uzavřen v počtu 13,- ~kš] stejnopisu s platností originálu, z nichž Klient obdrží í m ks l a Up ČR obdrží 1 stejnopis 

• 

5.6. 

5.7. 

5.8. 

V případě, že některé ustanovení VOP je v rozporu s ustanovením této Smlouvy, platí, že ustanovení Smlouvy má přednost. 

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s touto Smlouvou včetně všech jejích příloh a rozumí jejímu obsahu. Smlouva je projevem jejich vážné a svobodné vůle 
a na důkaz svého souhlasu s jejím obsahem připojují osoby oprávněné k podpisu této Smlouvy své vlastnoruční podpisy. 

OBCHODNÍ UJEDNÁNÍ 
Výše odměny Up ČR z hodnoty Poukázky / Dobití (v %): 

eStravenka Stravenka (Chěque Déjeuner) 

eBenefity 42{ eBenefity FKSP | o % Šek Servis 

44 Unišek 45 Unišek* 46 Unišek+ FKSP 

Cadhoc Clean 49 Šek Dovolená 

ZVLÁŠTNÍ UJEDNANÍ 

Elektronické karty 
Způsob platby proforma faktura 
Výše odměny pro Up ČR z hodnoty dobití 0 c 

Vydání karty - jednorázově 0,-
Dodávka karet na adresu Klienta 100,-
Výměna karty (po 5 letech) 0,-
Znovuvydání karty 100,-

Up Up Česká republika s.r.o. | Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4 | Tel.: 241 043 111 | E-mail: info@upcz.cz | www.upcz.cz 
Tento dokument považujte za důvěrný. Jeho obsah je vlastnictvím společnosti Up Česká republika s.r.o a nesmi být dále šiTen či jinak komunikován bez jejího souhlasu. 

Strana 2/10 
Datum vydání: 11. 02. 2021 

mailto:info@upcz.cz
http://www.upcz.cz


za Up Česká republika s.r.o. 

Praze 
Dne 26.4.2021 

ť p L cská republiku s.r.o. 
Zelený pjub !560/*», 1*000 Praha 4 
tel.- 241 043 i u fax: 241 043911 

IČ: 629 13671 DIČ: CZ629 13671 
U 

za Klienta 

N i v e n > n & w é 

m e n D C L o v a 
*tHc -H Ik&it 

příspěvková or^anuscť 
Stwaéataí 4.741 Q1 Nový Min 
f«i: $$€ AU 7BQ • 1 
£0:00 84 502/ 

Up Up Česká republika s.r.o. ( te lený pruh 1560/99,140 00 Praha 4 | Te i 241 043 111 | E-mail: info@upc2.cz j www.upcz.cz 
TsM9 dokument. pcvaSats za ctó»étný. jen o obsah & vtastníctvirr, spcteincsžj Up Česká ftpubfcfca a nesmi byt dáte fete-i 6 jinak feemvmttfováii pez jejího souMasu. 

Strana 3/10 
Daiutu vydáte. 11,02. 

mailto:info@upc2.cz
http://www.upcz.cz


Všeobecné obchodní podmínky 
k obchodní smlouvě společnosti Up Česká republika s.r.o. účinná od 11.02.2021 

Všeobecné obchodní podmínky (dále jen „VOP") upravují práva a povinnosti smluv-
ních stran, společnosti Up Česká republika s.r.o., se sídlem na adrese Zelený pruh 
1560/99, 140 00 Praha 4, IČO; 62913671, DIČ; CZ62913671, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou C 35300 (dále 
jen „Up ČR"), a Klienta, vyplývající z uzavřené obchodní smlouvy (dále jen „Smlouva"), 
jejíž jsou nedílnou součástí. 
Smluvní vztah mezi Up ČR a Klientem se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským 
zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů, těmito VOP, platným Ceníkem služeb Up 
ČR a podmínkami sjednanými ve Smlouvě. 

1.2. 

2.2. 

2.4. 

2.6. 

2.7. 

2.13. 

2.14. 

2.15. 

2.16. 

2.17. 

OBECNÉ POJMY 
znamenají elektronický kredit sloužící k úhradě ceny nebo její části za pl-

nění poskytovaná Zaměstnancům v sřti Partnerů (oblast volného času, vzdělávání, zdra-
votní péče, cestování a dalších činností podporujících produktivitu práce, zdravotní stav 
Zaměstnanců, práci s lidskými zdroji a sociální soudržnost společnosti), který je nahrán 
na virtuálním účtu Zaměstnance v systému Gallery Beta. Platnost Benefitních Bodů je 
určena příslušným ustanovením Smlouvy. Benefitní Body nejsou elektronickými penězi 
ve smyslu zákona č. 370/2017 Sb., o platebním styku, ve znění pozdějších předpisů. 

znamená jakýkoliv dokument vydaný Up ČR v listinné, elektronické či 
jiné formě, který určuje Poplatky za poskytnutí služeb Up ČR. Ceník služeb je nedíl-
nou součástí Smlouvy, je umístěn na internetových stránkách Up ČR a je také k dis-
pozici na všech obchodních místech Up ČR. 

znamenají elektronický kredit sloužící k úhradě ceny nebo její části za pl-
něni poskytovaná Zákazníkům v síti Partnerů (oblast volného času. vzdělávání, zdravotní 
péče, cestování a dalších činností podporujících produktivitu práce, zdravotní stav, práci 
s lidskými zdroji a sociální soudržnost společnosti), který je nahrán na účtu Zákazníka, 
ke kterému náleží Karta eBenefity. eBenefity body nejsou elektronickými penězi ve smy-
slu zákona č. 370/2017 Sb., o platebním styku, ve znění pozdějších předpisů. 

znamená Kartu eBenefity a Kartu eStravenka, které vydá-
vá Up ČR na základě licence společnosti Mastercard International Incorporated. 
K Elekťonické kartě získá držitel PIN, který slouží Partnerovi k ověření oprávněného 
držitele Elektronické karty jakožto osoby oprávněné k nákupu zboží/služeb u Partnera. 
Platnost Elektronické karty je 5 let, konec platnosti Elektronické karty je uveden na její 
přední straně ve formátu měsíc/rok. Elektronická karta není platebním prostředkem 
ve smyslu zákona č. 370/2017 Sb., o platebním styku, ve znění pozdějších předpisů. 

znamená objednávku Produktů Up a Poukázek, která je 
učiněná prostřednictvím on-line formuláře umístěného na internetových stránkách 
Up ČR. 

znamená osobu, které Up ČR poskytuje Poukázky a další produkty sloužící 
k úhradě ceny zboží/služeb. 

znamená elektronický kredit sloužící k úhradě ceny nebo její části za plnění 
poskytovaná Zákazníkům v síti Partnerů (stravováni, nákup potravin), který je na-
hrán na účtu Zákazníka, ke kterému náleží Karta eStravenka. Kredity nelze použít 
k úhradě tabákových výrobků a alkoholických nápojů a není možné je vyměnit za pe-
níze. s výjimkou převodu Kreditů představujících Příspěvek na stravování na ban-
kovní účet Zaměstnance. Kredity nejsou elektronickými penězi ve smyslu zákona č. 
370/2017 Sb., o platebním styku, ve znění pozdějších předpisů. 

Papírové poukázky znamená částku v Kč uvedenou na Papírové 
poukázce, jejíž výše slouží k úhradě ceny nebo její části za plnění poskytovaná 
Zákazníkům v síti Partnerů. 

znamenají místa provozováni podnikatelské činností Up ČR. 
Aktuální seznam a adresář obchodních míst je uveřejněn na internetových stránkách 
Up ČR. 

znamenají poukázky, které slouží jako nástroj motivace 
Zaměstnanců a dalších Zákazníků v oblasti zaměstnaneckého stravování, volného 
času. vzdělávání, zdravotní péče, cestování a dalších činností podporujících produk-
tivitu práce, zdravotní stav. práci s lidskými zdroji a sociální soudržnost společnos-
ti. Specifické poukázky (např. Šek Servis) slouží jako nástroj sociální politiky orgánů 
veřejné správy a nevládních organizací realizujících programy pomoci pro jednotlivce 
a rodiny zaměřené na potírání chudoby a sociálního vyloučení. Papírové poukázky jsou 
Up ČR vydávané ve formě ceniny a obsahují soubor ochranných prvků zabezpečují-
cích Papírovou poukázku proti padělání. Papírové poukázky slouží k úhradě ceny nebo 
její části zboží/služeb v souladu s platnými právními předpisy, smluvními podmínkami 
a těmito VOP. 

znamená osobu, v jejíž provozovně jsou poskytovány zboží/služby 
Zákazníkům po předložení Benefitní karty Gallery Beta, popřípadě za které lze přijímat 
platby prostřednictvím Poukázek. 

znamená vymezení doby Platnosti Papírových po-
ukázek vydávaných Up ČR, která začíná jejich uvedením do oběhu a končí datem 
uvedeným na přední straně Papírové poukázky. 

znamená peněžitý příspěvek vyjádřený v nominální hodnotě 
v českých korunách (Kč) sloužící k úhradě ceny nebo její části za plnění poskytovaná 
Zákazníkům (stravování, nákup potravin), který je nahraný ve formě zvláštních Kreditů 
na účtu Zaměstnance, ke kterému náleží Karta eStravenka, a převoditelný v podobě 
bezhotovostních peněžních prostředků na bankovní účet Zaměstnance; dokud ne-
dojde k takovému převodu, je Zaměstnanec oprávněn využít Kredity představující 
Příspěvek na stravování se stejnými omezeními, jako běžné Kredity. 

znamenají Nominální hodnotu Papírové poukázky, eBenefity body, Kredity 
včetně Kreditů představujících Příspěvek na stravování a Benefitní Body. 

znamenají Papírové poukázky, Karty eBenefity, Karty eStravenka 
a Benefitní karty Gallery Beta. 

znamenají vzory Papírových poukázek obsahující ochran-
né prvky a označení doby platnosti, vzory Karet eBenefity, vzory Karet eStravenka a vzo-
ry Benefitní karty Gallery Beta s jedinečným grafickým prvkem (logem Up ČR). Jsou 
součástí obchodní dokumentace, kterou Klient obdrží při podpisu Smlouvy a se kterou 

2.19 

2.22. 
2.23. 

2.25. 

2.29. 

2.30. 

2.31. 
2.32. 

2.33. 

2.34. 

je povinen se seznámit Vzory jsou dále uvedeny na internetových stránkách Up ČR. 
znamená on-line aplikaci provozovanou Up ČR pro podávání 

a evidenci objednávek Klienta; přehled fakturace a proplácení Nominálních hodnot 
Papírových poukázek, Kreditů a eBenefity bodů; přístup ke smluvní dokumentaci 
a dalším údajům v souvislostí se Smlouvami uzavřenými mezi Klientem a Up ČR. 
Přístupové údaje do Zákaznické zóny získá Klient po uzavření příslušné Smlouvy s Up 
ČR. 

znamená osobu (spotřebitele) ve smyslu § 419 zákona č. 89/2012 Sb.f 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, která čerpá zboží/služby v pro-
vozovně Partnera za Nominální hodnotu Papírové poukázky, eBenefity body. Kredity, 
nebo za Benefitní Body. 

znamená osobu v pracovním nebo služebním poměru ke Klientovi, 
další osoby v obdobném poměru ke Klientovi či členy statutárních orgánů Klienta. 
PRODUKTY & SLUŽBY 

znamená Benefitní kartu Gallery Beta, která dáte 
jejího držitele opravňuje k čerpání slev za podmínek a v rozsahu stanoveném společností 
GTS AUVE s.r.o., se sídlem Letenská 11 B/1, 118 00 Praha 1, IČO: 251 93 272. popsa-
ném na www.alive.cz. Kde je v těchto VOP vyjma odst. 2.20 použit pojem Benefitní karty 
Gallery Beta, rozumí se tím taktéž ALIVE Benefitní karta Gallery Beta, tj. na držitele ALIVE 
Benefitní karty Gallery Beta se vztahují všechna práva a povinnosti dle těchtc VOP jako 
na držitele Benefitní karty Gallery Beta. Platnost AUVE Benefitní karty Gallery Beta je uve-
dena na její přední straně ve formátu měsíc/rok. Platnost licence pro ALIVE Benefitní 
kartu Gallery Beta je na 12 měsíců od měsíce vydání karty s možností dalšího prodloužení 
licence dle ujednání Smlouvy. ALIVE Benefitní karta Gallery Beta není platebním prostřed-
kem ve smyslu zákona č. 370/2017 Sb., o platebním styku, ve znění pozdějších předpisů. 
Ke dni účinnosti těchto VOP jíž není tento produkt součásti obchodní nabídky Up ČR. 

znamená identifikační kartu opravňující jejího držitele 
ve sjednaném rozsahu k nákupu zboží/služeb u Partnera. Benefitní karta Gallery Beta 
není platebním prostředkem ve smyslu zákona č. 370/2017 Sb., o platebním styku, 
ve znění pozdějších předpisů. Ke dni účinnosti těchto VOP již není tento produkt 
součásti obchodní nabídky Up ČR. 

znamená Papírovou poukázku dárkového typu určenou k úhradě zboží/služeb, 
znamená Poukázku určenou k pořízení pracovních oděvů a obuvi, mycích, čis-

tících a desinfekčních prostředků včetně nákladů na údržbu pracovních oděvů a obu-
vi, pořízení stejnokrojů určených zaměstnavatelem včetně příspěvku na jejich údržbu. 

znamená on-line benefitní systém, který slouží jako nástroj motivace 
Zaměstnanců v oblasti zaměstnaneckého stravování, volného času, vzdělávání, zdra-
votní péče, cestování a dalších činností podporujících produktivitu práce, zdravotní 
stav Zaměstnanců, práci s lidskými zdroji a sociální soudržnost společnosti. Tento 
systém slouží pro evidenci a čerpání zaměstnaneckých benefitů v rozsahu vymezeném 
Smlouvou. Ke dni účinnosti těchto VOP již není tento produkt součásti obchodní na-
bídky Up ČR. 

znamená on-line benefitní systém určený zaměstnavatelům 
vytvářejícím fond kulturních a sociálních potřeb, splňující podmínky stanovené vy-
hláškou Ministerstva financí č. 114/2002 Sb., o fondu kulturních a sociálních potřeb, 
ve znění pozdějších předpisů. Ke dni účinnosti těchto VOP již není tento produkt 
součástí obchodní nabídky Up ČR, 

znamená plastový elektronický prostředek s bezkontaktní anté-
nou a čipem opatřený názvem a vydaný Up ČR, jehož prostřednictvím lze z účtu 
Zákazníka čerpat nahrané eBenefity body sloužící k úhradě ceny nebo její části za pl-
nění poskytovaná Zákazníkům v síti Partnerů (volný čas, vzdělávání, zdravotní péče, 
cestování a dalších činností podporující produktivitu práce, zdravotní stav, práci s lid-
skými zdroji a sociální soudržnost společnosti). Karta eBenefity je přenosná z jejího 
držitele na jinou osobu. 

znamená plastový elektronický prostředek s bezkontakt-
ní anténou a čipem opatřený názvem a vydaný Up ČR, určený zaměstnavatelům 
vytvářejícím fond kulturních a sociálních potřeb, jehož prostřednictvím lze z účtu 
Zákazníka čerpat nahrané eBenefity body sloužící k úhradě ceny za plnění poskytova-
ná Zákazníkům v síti Partnerů a splňující podmínky stanovené vyhláškou Ministerstva 
financí č. 114/2002 Sb.. o fondu kulturních a sociálních potřeb, ve znění pozdějších 
předpisů. Karta eBenefity FKSP je přenosná z jejího držitele na jinou osobu. 

znamená plastový elektronický prostředek s bezkontaktní anté-
nou a čipem opatřený názvem a vydaný Up ČR, jehož prostřednictvím lze z účtu 
Zákazníka čerpat nahrané Kredity sloužící k úhradě ceny nebo části ceny stravování 
nebo k nákupu potravin, které slouží k přímé spotřebě, poskytovaným Zákazníkům 
v síti Partnerů. Karta eStravenka je nepřenosná z jejího držitele na jmou osobu. 

znamená Papírovou poukázku určenou k zajištění plnění poskytovaných 
Zaměstnancům v síti Partnerů (stravování, nákup potravin). Stravenky nelze použít 
k úhradě tabákových výrobků a alkoholických nápojů. 

znamená Papírovou poukázku určenou ke zprostředkování zaměstnaneckých 
benefitů formou úhrady zboží/služeb poskytovaných zdravotnickými, vzdělávacími, 
předškolními, kulturními, tělovýchovnými a sportovními zařízeními a nepeněžních pl-
něni poskytovaných zaměstnavatelem Zaměstnanci nebo jeho rodinnému příslušníku 
formou příspěvku na tištěné knihy, včetně obrázkových knih pro děti, mimo knih, 
ve kterých reklama přesahuje 50 % plochy dle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z pří-
jmů. ve znění pozdějších předpisů. 

znamená Papírovou poukázku spojující účely Poukázek Unišek a Šek Dovolená, 
znamená Papírovou poukázku určenou ke zprostředkování zaměst-

naneckých benefitů hrazených z fondu kulturních a sociálních potřeb, splňující pod-
mínky stanovené vyhláškou Ministerstva financí č. 114/2002 Sb., o fondu kulturních 
a sociálních potřeb, ve znění pozdějších předpisů. 

znamená Papírovou poukázku určenou k úhradě služeb cestovních 
kanceláří a agentur v oblasti cestovního ruchu a v ubytovacích zařízeních. 

znamená speciální typ Papírové poukázky, která je vytvořena a určena 
pro potřeby orgánů pomocí v hmotné nouzi (tj. Úřad práce České republiky - krajské 
pobočky a pobočku pro hlavní město Prahu), které v České republice zajišťují výplatu 
dávek pomoci v hmotné nouzi dle zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, 

Up Česká republika s.r.o.} Želaný pruh 1560/99, 140 00 Praha 4 | Tel.: 241 043 111 | £-mait; info@upcz.cz | www.upcz.cz Strana 4/10 
OattíiTt vyaám: 11 Ci? úOiři 

http://www.alive.cz
mailto:info@upcz.cz
http://www.upcz.cz

